SEMANÁRIO OFICIAL
DA CÂMARAMUNICIPAL

18ª LEGISLATURA

ESTADODA PARAÍBA SEMANÁRIO DA CÂMARAMUNICIPAL EDIÇÃONº 010 16 DE ABRIL DE 2024

ATODAMESA DIRETORA

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Campina Grande

“Casa de Félix Araújo”

MESA DIRETORA

ATO DA MESA DIRETORA Nº 002/2024

DECLARA LUTO OFICIAL POR TRÊS

DIAS NA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMPINA GRANDE EM VIRTUDE DE

FALECIMENTO DO SENHOR JOÃO

MOISÉS RAIA.

A Mesa da Câmara Municipal de Campina Grande,

“Casa de Félix Araújo”, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º Fica declarado luto oficial por três dias na

Câmara Municipal de Campina Grande em virtude

do falecimento do Senhor João Moisés Raia.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Campina
Grande, “Casa de Félix Araújo”, em 16 de abril de
2024.

José Marinaldo Cardoso

Presidente

Fabiana Gomes

1ª Vice-Presidente

Alexandre do Sindicato

2º Vice-Presidente

Bruno Faustino

3º Vice-Presidente

Renan Maracajá

1º Secretário

Rostand Paraíba

2º Secretário

Hilmar Falcão

3º Secretário
Original Assinado

SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADODA PARAÍBA
CÂMARAMUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

“Casa de Félix Araújo”
SECRETARIA DE APOIO PARLAMENTAR

18ª LEGISLATURA
RESOLUÇÃONº 25, DE 22 DE OUTUBRODE 1965

CONTATO
sap@campinagrande.pb.leg.br

ENDEREÇO
Rua Santa Clara, s/n, São José,

Campina Grande/PB